
  
ORIGINALE/COPIA

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana  di Palermo

________________

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N.    114      DEL   10/10/2019  

OGGETTO: Concessione contributi finanziari al Comitato di San Gandolfo all'Eremo, alla 
Deputazione SS. Crocifisso e della Parrocchia Maria SS. Assunta  - 

LA  GIUNTA MUNICIPALE 
VISTA la  superiore  proposta  di  deliberazione  avente  per  oggetto: :   Concessione  contributi 
finanziari  al  Comitato  di  San  Gandolfo  all'Eremo, alla  Deputazione  SS.  Crocifisso  e  alla 
Parrocchia Maria SS.Assunta- 
VISTI  i pareri di regolarità Tecnica e  contabile  resi ai sensi della legge 142/90, recepita dalla l.r. 
48/91 e successive modifiche ed integrazioni 
VISTO il vigente Statuto  Comunale;
VISTO  l’ O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;
Ad unanimità di voti favorevoli resi in forma palese 

D E L I B E R A
1)DI  ACCOGLIERE  le richieste di contributo  avanzate:

-dal  Comitato di San Gandolfo all'Eremo, per il servizio della banda musicale in occasione “dell’ 
Ultimo Mercoledi di S.Gandolfo”;
-della Deputazione SS. Crocifisso per l’organizzazione dei festeggiamenti del SS.Crocifisso ;
dal  Parroco   della Parrocchia  Maria SS. Assunta  di Polizzi Generosa, per il servizio della 
banda musicale  in occasione del “Corpus Domini; 

2) DI CONCEDERE 
-  al   Comitato di  San Gandolfo all'Eremo,  con sede  a Polizzi  Generosa c/da S.  Gandolfo  ,  un 
contributo di  € 500,00  per il  servizio della  banda musicale,  in occasione della  festa “dell’ultimo 
mercoledì di S. Gandolfo” ;
- alla Deputazione SS. Crocifisso ,  con sede in Piazza Matteotti - Polizzi Generosa, un contributori € 
500,00   per i festeggiamenti  in onore del SS. Crocifisso;
-  alla  Parrocchia   Maria  SS.  Assunta   ,   con  sede  in  Piazza  Madrice  ,2-  Polizzi  Generosa,  un 
contributo  di € 950,00 per il  servizio della banda musicale  per i festeggiamenti   del Corpus Domini 
3)DI  DARE  MANDATO al  Responsabile  dell’Area  I^  a  porre  in  essere  gli  adempimenti 
consequenziali 
4)DI DARE ATTO  che alla liquidazione si provvederà secondo le previsioni dell'art 12 del Regolamento Co-
munale n 36/2013;


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
	VERBALE DI DELIBERAZIONE 
	 DELLA GIUNTA MUNICIPALE


